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Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro

TOTAL

Prefeitura%20Municipal%20de%?20Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 09/2015

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

63.120,20
63.120,20
58.875,54
58.875,54
58.875,54
58.875,54
58.875,54
58.875,54
58.875,54
538.369,18

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
862.513,52
827.053,28
578.212,70
640.228,86
760.040,85
620.863,04
543.603,57
622.596,81
588.473,71
6.043.586,34
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